
Comune di Vallanzengo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

10.487,54
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

53.162,98

184.721,62

7.980,76

69.360,81

-34.023,95

108.692,16

-115.360,81

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

47.312,11

11.158,27

58.470,38

-22.866,4861.380,05131.558,64

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

113.295,11

0,00

110.824,65

0,00

110.824,65

-2.470,46

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.470,46110.824,65113.295,11

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

244.853,75

53.162,98

298.016,73

7.980,76

172.204,70

180.185,46

219.516,81 -25.336,94

-117.831,27

-34.023,95

47.312,11

11.158,27

58.470,38

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

4.155,02

32.448,32

22,72

18.058,04

0,00

20.112,58

-14.390,28

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.077,26

4.132,30

6.209,56

-8.180,7218.035,3228.293,30

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

2.040,00

0,00

516,00

0,00

516,00

-1.524,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.524,00516,002.040,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

204,00

0,00

0,01

0,00

0,01

-203,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-203,990,01204,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

5,76

1.335,96

0,00

3.228,71

0,00

3.243,91

1.892,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

15,20

5,76

20,96

1.913,713.228,711.330,20

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

31.867,50

4.160,78

36.028,28

22,72

21.780,04

21.802,76

23.872,50 -7.995,00

-14.225,52

0,00

2.092,46

4.138,06

6.230,52

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

66.326,42

181.036,11

13.826,02

78.023,25

-0,40

105.197,23

-103.012,86

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

41.000,00

52.500,00

93.500,00

-9.512,4664.197,23114.709,69

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

0,00

780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-780,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-780,000,00780,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

2.040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.040,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.040,000,002.040,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

117.529,69

66.326,42

183.856,11

13.826,02

64.197,23

78.023,25

105.197,23 -12.332,46

-105.832,86

-0,40

41.000,00

52.500,00

93.500,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

2.733,12

86.943,12

118,39

38.871,74

0,00

39.589,62

-48.071,38

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

836,27

2.614,73

3.451,00

-44.620,3838.753,3584.210,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

40.175,60

85.775,60

0,00

6.342,49

-306,60

7.994,77

-79.433,11

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.652,28

39.869,00

41.521,28

-37.605,236.342,4945.600,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

129.810,00

42.908,72

172.718,72

118,39

45.095,84

45.214,23

47.584,39 -82.225,61

-127.504,49

-306,60

2.488,55

42.483,73

44.972,28

90000 TITOLO 9 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

166.558,90

690.619,84

524.060,94

21.947,89

303.277,81

325.225,70

396.170,93 -127.890,01

-365.394,14

-34.330,95 110.280,06

92.893,12

203.173,18

166.558,90 21.947,89

303.277,81

325.225,70

396.170,93 -127.890,01

-365.394,14

-34.330,95

534.548,48

110.280,06

92.893,12

203.173,18690.619,84
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